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ORTAK SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMİ
İş Güvenliği Uzmanı
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SAĞLIK HİZMETLERİ
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Aşılama Hizmetleri
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İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri

Yüksekte Çalışma Eğitimi
Yangın ve Acil Durum Eğitimleri

İlkyardım Eğitimi

MESLEKİ EĞİTİMLER
MEB Onaylı Mesleki Eğitimler

MYK Mesleki Yeterlilik Danışmanlığı
Hijyen Eğitimleri

DİĞER HİZMETLERİMİZ
Patlamadan Korunma Dokümanı

İş Hijyeni ve Ortam Ölçümleri
Makine Ekipman Periyodik Kontrolü



Lego Sağlık Eğitim Çevre Danışmanlık olarak,

olmak noktasından hareket ederek kendine bu yolda hedefler belirlemiş ve bu

hedefler doğrultusunda uzmanlaşma yoluna gitmiştir. Hedef hizmetlerin dışında

oluşacak ihtiyaçlarda ise, işletmemiz kalitesinde ve dürüstlük ilkelerine göre

çalışan diğer kurumlar ile stratejik iş birliği yaparak birlikte çalıştığı firmalara her

türlü konuda çözüm ortağı olmayı görev bilmiştir.

İş Sağlığı ve Güvenliği alanında deneyimli ve tecrübeli olan İSG

profesyonellerimiz ile çözüm ortaklarımıza sunduğumuz hizmetler

kapsamında yeni bir açılım getirerek, çalışanların işyerinde oluşabilecek

tehlikeli durumlar karşısında nasıl hareket etmeleri, ne gibi önlemler

almaları, tehlikeli durum oluşmaması adına yapılacak olan tüm çalışmaları

kapsayacak şekilde danışmanlık hizmetlerimizi sunmaktayız. İSG

profesyonellerimiz, işletme ziyaretlerinde belirli periyotlarda çalışma

sahalarına çıkarak Risk Değerlendirme süreçlerine aktif destek vermekte, İş

Sağlığı ve Güvenliği süreçlerini sürekli dinamik tutarak çalışma alanındaki

İSG Kültürünün oluşturulmasında önemli rol oynamaktadırlar.

Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi hizmetlerimiz,

Kamu ve özel sektöre ait bütün işlere ve işyerlerine, bu işyerlerinin işverenleri ile işveren

vekillerine, çırak ve stajyerler de dâhil olmak üzere tüm çalışanlarına faaliyet konularına bakılmaksızın 6331

sayılı İş Kanunu uygulanmaktadır. Fakat, fabrika, bakım merkezi, dikimevi ve benzeri işyerlerindekiler

hariç Türk Silahlı Kuvvetleri, genel kolluk kuvvetleri ve Milli İstihbarat Teşkilatı Müsteşarlığının faaliyetleri, afet

ve acil durum birimlerinin müdahale faaliyetleri, ev hizmetleri, Çalışan istihdam etmeksizin kendi nam ve

hesabına mal ve hizmet üretimi yapanlar hariç, hükümlü ve tutuklulara yönelik infaz hizmetleri sırasında,

iyileştirme kapsamında yapılan iş yurdu, eğitim, güvenlik ve meslek edindirme faaliyetleri ve kişiler hakkında bu

Kanun hükümleri uygulanmaz.

Lego OSGB olarak disiplin ve kaliteyi öncü görev edinen tüm personellerimizin İSG kültüründeki bu katkı

payını sizler için de sağlanmasını istemez misiniz?

Yaklaşık 8 yıllık bilgi, tecrübe ve birikimimizle, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği uygulamalarına çözüm ortağı 
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Yüksekte Çalışma Eğitimleri Hizmetlerimiz,

Enerji hatları, İnşaat işleri, Liman işleri vb. tüm yapı işlerinde aldırılması tavsiye edilen ve Yapı İşlerinde

İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği EK-4 – g bendinde “Bu alanlarda çalışanlara yüksekte çalışmayla ilgili tehlike

ve riskler konusunda bilgilendirme yapılarak gerekli eğitim verilir.” şeklinde açıkça ifade edildiği üzere

eğitimlerimizi planlamakta ve uygulamaktayız. Eğitmenlerimiz uluslararası geçerliliği kabul edilmiş IRATA

Belgeli eğitmenler olup, İş Güvenliği Uzmanı sertifikasına sahip, tehlikeli durumları öngörebilme yetisini

kazanmış uzman kişilerden oluşmaktadır.

Yangın Eğitimleri Hizmetlerimiz,

İlgili yangın yönetmeliklerinde belirtildiği üzere Yangın Ekiplerinin, Acil Durum ekiplerinin Uzman

kişilerce eğitilmesi, belgelendirilmesi zorunludur. Bu eğitimlerin gerek nazari gerekse tatbiki anlamda iyi

yapılması, olası acil durumlardaki panik, kargaşa vb. durumların oluşturduğu kriz durumunun iyi yönetilmesi,

ekiplerin idaresi ve olaylara müdahale şekilleri çok önemlidir. Uzman eğitmen kadromuz ile teorik ve pratik

eğitimlerimizi oluşturduğumuz ekipler çerçevesinde işletmede veya uygun bir eğitim alanında verebilmekteyiz.

Aynı zamanda verdiğimiz eğitimlerin karşılığı

olarak Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme

Genel Müdürlüğünün Yayımlamış olduğu FOET

kodları Mesleki Eğitim modülleri arasında yer alan

Yüksekte Çalışma modülüne göre de eğitimlerimiz

verilmekte olup talep doğrultusunda belgelendirme

yapılmaktadır.

Eğitmenlerimiz, Yangın Eğitmeni sertifikaları ile

birlikte, edindikleri tecrübe ve birikimleri Acil Durum

Ekiplerine ve işletme yetkililerine aktarmaktadırlar.

Bu bilgi ve tecrübelerin talep doğrultusunda Tatbikat

ile pekiştirerek, Acil Durumlar için işletmenin hazır

olması hedeflenmektedir.
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Mesleki eğitimlerimiz,

İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Madde 13 ‘te “Mesleki eğitim alma zorunluluğu bulunan tehlikeli ve çok

tehlikeli sınıfta yer alan işlerde, yapacağı işle ilgili mesleki eğitim aldığını belgeleyemeyenler çalıştırılamaz”

ibaresi açıkça Mesleki Eğitim alma zorunluluğundan bahsetmektedir. İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve bağlı

yönetmelikler çerçevesinde zorunlu tutulan alanlarda düzenlemiş olduğumuz Mesleki Eğitim Kurslarını, Millî

Eğitim Bakanlığı ve/veya Halk Eğitim Müdürlüğü onayıyla çalışan personellerin Mesleki Belgelendirilmesi

kurumumuz tarafından yasal koşullara uygun olarak yapılmaktadır.

Umumi Hıfzıssıhha kanunun 127. Maddesine

istinaden Gıda üretim ve satış yerleri ve toplu tüketim

yerleri ile insan bedenine temasın söz konusu olduğu

temizlik hizmetlerine yönelik sanatların ifa edildiği iş yeri

sahipleri ve bu iş yerlerinin işletenleri, çalışanlarına

verilmesi zorunlu olan HİJYEN EĞİTİMİ, Halk Eğitim

Müdürlüğü iş birliği ile bünyemizde verilebilmektedir.
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Ayrıca akredite olan kurumlar ile yaptığımız protokol

sayesinde ilgili mevzuat çerçevesinde zorunlu kılınmış Meslek

kolları ile Mesleki Yeterlilik Sınav ve belgelendirme

hususlarında çözüm ortaklarımıza ücretsiz danışmanlık

yaparak çalışanların Mesleki Yeterlilik Belgelendirme sürecine

yardımcı olmaktayız.


